АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оt,о8.1"оtц j\b б r'

опризнаНИИУтраТиВшимсилУпостаноВленияаДминисТрации
муниципального образова""" во.ородицкий район от 12,09,201^2 Nb 984

<обУтВерЖденииаДмиНисТратиВногореглаМенТапреДостаВления
муниципальнойу||111;*тЁffi Ёrт;;,.1жнн#гоимуществаВ

В соответствии с Федеральным законом от 06,10,2003 N9 131-Фз <об

общих принципах организации местного с€lмоуправления _в Российской

Федерации>>, Федеральным законом от 27 -о7.2010 N9 210-Фз <<об организации

предоставления государственных и муниципалъных услуг)>, Постановлением

правительства росЬиtЪкои Федерации от 16,05,2011 N9 з7з (о порядке

разработки и утiзерждения административных регламентов исполнения

государсr"a""оr* функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг)>, на основ ании Устава муниципального образования

БогородИцкиЙ райоН админисТрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.признать утратившим . силу постановление администрации

мунициП"по"о* оОрuЙurния Богородицкий район от 12,09,20L2 года N9 984

<об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги <предоставление муниципального имущества в

аренiцу или безвозмездное пользование)>,

2.отделУДелопроИЗВоДсТВаИКонТроляаДМИнИсТрацИИМУницИпалЬного
образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление,

3.отделУпоработесНаселенИеМИсВязяМсМуниципаЛЬныМИ
образованиямИ админисТ ращИУ мунициПального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете <Богородицкие вести)>.

4.сектору информационного обеспечения администрации

муниципrпо"оrо образования Богородицкий район разместить посiановление

л*

?

на официЕlJIьном сайте администрации муницип€}JIьного образования в

;п;;;вление вступает в силу со днJI официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин